
Protokół Nr IX/2019 

z sesji Rady Miejskiej w Ostródzie, odbytej dnia 26 kwietnia 2019 r. 

w sali nr 211 Urzędu Miejskiego w Ostródzie 

 

Sesję rozpoczęto o godzinie 9:30.  
 
Podjęto uchwały od numeru IX/62/2019 do IX/67/2019  

 
Ad. 1  
 
Otwarcie sesji i stwierdzenie prawomocności obrad.  

 

Przewodniczący Rady Miejskiej Jacek Dudzin przywitał Radnych, Naczelników  

i Kierowników Urzędu Miejskiego, Dyrektorów i Prezesów Spółek, przybyłych gości, 

mieszkańców Ostródy oraz media.  

Sesja została zwołana na podstawie art. 20 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r.  

o samorządzie gminnym.  

Na podstawie listy obecności Przewodniczący stwierdził quorum pozwalające  

na podejmowanie prawomocnych uchwał.  

 

Obecnych na sesji – 18 Radnych. 

Lista obecności Radnych na sesji – stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 

Przed rozpoczęciem sesji:  
 
Prezes oddziału ZNP Ewa Chmielińska  odczytała komunikat grupy strajkowej, który 

następnie został przekazany na ręce pana Burmistrza. 

Głos zabrał Zbigniew Michalak Burmistrz Miasta Ostróda. Pan Burmistrz odczytał pismo 

Regionalnej Izby Obrachunkowej w Olsztynie. 

- pismo stanowi załącznik do niniejszego protokołu.  

Radna Anna Rutkiewicz, wyraziła swoje stanowisko dotyczące sytuacji w oświacie.  

Radny Waldemar Graczyk, złożył propozycję stanowiska Rady Miejskiej w Ostródzie. – 

Stanowisko stanowi załącznik do niniejszego protokołu.  

Radny Ryszard Kowalski, wyraził swoje stanowisko w kwestii strajków nauczycieli. Odniósł 

się do uchwały Rady Miejskiej w sprawie dodatków funkcyjnych i motywacyjnych. 

Zastępca Burmistrza Agnieszka Majewska - Pawełko, odniosła się do wypowiedzi 

radnych. 

Głosowanie nad stanowiskiem przedstawionym przez Radnego Waldemara Graczyka: 



- „Za” – 13 Radnych 

- „Przeciw” – 1 Radny 

- „Wstrzymało się” – 4 Radnych 

Obecnych na sali - 18 Radnych.  
 
Stanowisko Rady Miejskiej w Ostródzie zostało przyjęte.  
 

Ad. 2  
 
Powołanie Sekretarza obrad.  
Na sekretarza obrad powołany został Radny Ryszard Kowalski.  

 

Ad. 3  

Proponowane zmiany do porządku obrad.  

Porządek jaki otrzymali radni: 

1. Otwarcie sesji i stwierdzenie prawomocności obrad. 

2. Powołanie Sekretarza obrad. 

3. Proponowane zmiany do porządku obrad. 

4. Przyjęcie protokołu z VII i VIII sesji Rady Miejskiej. 

5. Podjęcie uchwały w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta 

Ostróda na lata 2019-2027. 

6. Podjęcie uchwały w sprawie zmian w budżecie miasta Ostróda na 2019 rok. 

7. Podjęcie uchwały w sprawie określenia szczegółowych wymogów dotyczących 

raportu o stanie gminy. 

8. Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół podstawowych 

prowadzonych przez Gminę Miejską Ostróda oraz określenia granic obwodów 

publicznych szkół podstawowych, od dnia 1 września 2019 r. 

9. Podjęcie uchwały w sprawie wykazu kąpielisk na rok 2019 na terenie Gminy Miejskiej 

Ostróda. 

10. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany Uchwały Nr LIII/373/2018 Rady Miejskiej w 

Ostródzie z dnia 15 listopada 2018 r. w sprawie przyjęcia programu opieki nad 

zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Gminy 

Miejskiej Ostróda na 2019 rok. 

11. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego obszaru śródmieścia miasta Ostródy – pasaż. 

12. Podjęcie uchwały w sprawie nadania nazwy terenom rekreacyjnym wokół zatoki 

jeziora Drwęckiego w Ostródzie. 



13. Sprawozdanie z działalności Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Ostródzie za 

rok 2018. 

14. Ocena zasobów pomocy społecznej – Gmina Miejska Ostróda. 

15. Sprawozdanie Burmistrza Miasta Ostróda z prac pomiędzy sesjami Rady Miejskiej. 

16. Informacje Przewodniczącego Rady Miejskiej. 

17. Wolne wnioski, informacje i zapytania radnych. 

18. Zamknięcie IX sesji Rady Miejskiej. 

 

Ad. 4  

Przyjęcie protokołu z VII i VIII sesji Rady Miejskiej. 

Głosowanie nad przyjęciem protokołu z VII Sesji: 

- „Za” – 17 Radnych 

- „Przeciw” – 0 głosów 

- „Wstrzymało się” – 1 Radny 

Obecnych na sali - 18 Radnych.  
 
Protokół został przyjęty 

 

Głosowanie nad przyjęciem protokołu z VIII Sesji: 

- „Za” – 17 Radnych 

- „Przeciw” – 0 głosów 

- „Wstrzymało się” – 1 Radny 

Obecnych na sali - 18 Radnych.  
 
Protokół został przyjęty 

Ad.5 

Podjęcie uchwały w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta 

Ostróda na lata 2019-2027. 

Skarbnik Miasta Marta Bożęcka przedstawiła projekt uchwały. 

- uzasadnienie stanowi załącznik do niniejszego protokołu.  

Radny Marcin Punpur, zapytał o projekt dotyczący Smart City. 

Naczelnik Małgorzata Hołubiec, odniosła się do wypowiedzi radnego w kwestii 

wspomnianego projektu.  



Radny Ryszard Kowalski, poprosił o wgląd do tej dokumentacji o której się mówi.  

Radny Czesław Najmowicz, wyjazdy studyjne to podglądanie praktyk w innych 

samorządach. Radny poparł ten pomysł. 

Zastępca Burmistrza Agnieszka Majewska - Pawełko, poinformowała, że taka 

dokumentacja powinna być opracowana przed rozpoczęciem prac. 

Radny Dariusz Sągol, poparł pomysł powstania koncepcji. 

Radna Agnieszka Karłowicz, odniosła się do terminowości dostarczania materiałów 

dodatkowych na sesję, opisujących zmiany budżetowe. 

Radny Waldemar Graczyk, poparł pomysł w poprzedniej kadencji Burmistrza Najmowicza i 

jego kontynuację. 

Radny Stanisław Bieliński, zapytał o koszt realizacji projektu. 

Radny Ryszard Kowalski, zapytał o przeznaczenie 50 000 zł na skatepark o jego 

lokalizację. 

Burmistrz Miasta Zbigniew Michalak, lokalizacja wstępna jest przy Gimnazjum nr 2 od 

strony północnej. 

Radny Ryszard Kowalski, odniósł się do planów budynku przy piekarni z miejscem dla 

seniorów. Warto zrobić dokładną analizę. 

Naczelnik Małgorzata Hołubiec, odniosła się do wypowiedzi radnego. 

Radny Waldemar Graczyk, poprosił o włączenie młodzieży do konsultacji w tym temacie. 

Zastępca Burmistrza Agnieszka Majewska - Pawełko, odniosła się do finansowania 

inwestycji orlika. 

Radny Czesław Najmowicz, zwrócił się do p. Burmistrza o wyjaśnienie działu 750 

„Administracja publiczna”.  

Skarbnik Miasta Marta Bożęcka uzasadniła dział 750. 

Radny Marek Skaskiewicz, wyraził swoje zdanie nt. adaptacji budynku po byłych 

koszarach. 

10 minut przerwy 

Wznowiono obrady po przerwie. 

Radny Waldemar Graczyk, zabrał głos w sprawie ekspertyzy i dokumentacji technicznej. 

Radny Ryszard Kowalski, poprosił o zdjęcie z budżetu 50 000 zł z załącznika 

budżetowego. 

Burmistrz Miasta Zbigniew Michalak odniósł się do wypowiedzi. Nie wprowadzi 

autopoprawki. Nikt z radnych na komisjach nie wniósł uwag. 



Przewodniczący Rady Miejskiej Jacek Dudzin zamknął dyskusje w tym punkcie. 

Glosowanie nad nieodczytywaniem podstaw prawnych: 

- „Za” – 18 Radnych 

- „Przeciw” – 0 głosów 

- „Wstrzymało się” – 0 głosów 

Obecnych na sali - 18 Radnych.  
 
Wniosek został przyjęty. 

Głosowanie nad projektem uchwały: 

- „Za” – 5 Radnych 

- „Przeciw” – 11 Radnych 

- „Wstrzymało się” – 2 Radnych 

Obecnych na sali - 18 Radnych.  
 
Uchwała nie została podjęta. 

 

Ad.6  

Podjęcie uchwały w sprawie zmian w budżecie miasta Ostróda na 2019 rok. 

Skarbnik Miasta Marta Bożęcka przedstawiła projekt uchwały. 

- uzasadnienie stanowi załącznik do niniejszego protokołu.  

Brak dyskusji w punkcie. 

Głosowanie nad projektem uchwały: 

- „Za” – 5 Radnych 

- „Przeciw” – 11 Radnych 

- „Wstrzymało się” – 2 Radnych 

Obecnych na sali - 18 Radnych.  
 
Uchwała nie została podjęta. 

 

Burmistrz Miasta Zbigniew Michalak zabrał glos w sprawie nieuchwalenia budżetu i WPF. 

Burmistrz poinformował o konsekwencjach nieprzyjęcia tych uchwał.  



Radny Ryszard Kowalski, wyraził swoje zdanie nt. braku konsultacji w sprawie budżetu. 

Zaproponował zwołanie sesji nadzwyczajnej w późniejszym terminie. Zwrócając się do 

mieszkańców miasta, wyjaśnił dlaczego radni nie zdecydowali się zagłosować pozytywnie za 

projektem uchwały. 

 

Ad.7 

Podjęcie uchwały w sprawie określenia szczegółowych wymogów dotyczących 

raportu o stanie gminy. 

Radna Agnieszka Karłowicz, przedstawiła projekt uchwały. 

- uzasadnienie stanowi załącznik do niniejszego protokołu.  

Radna Agnieszka Karłowicz zaproponowała autopoprawkę, by zrezygnować z paragrafu    

nr 4 i zostawić załącznik nr 2 a jeden usunąć. Załącznik nr 2 staje się załącznikiem nr 1. 

Naczelnik wydziału Małgorzata Hołubiec, omówiła układ raportu o stanie miasta. 

Radny Waldemar Graczyk, odniósł się do wypowiedzi radnej. Ten ważny dokument 

potrzebuje debaty i zastanowienia. 

Radna Agnieszka Karłowicz nie ma czasu na korekty. Do 31 maja trzeba przedstawić 

raport radnym.  

Radny Stanisław Bieliński, zaproponował w paragrafie 5  zapis szczegółowe wymogi do 

treści stanowi załącznik nr 1, a formę pozostawia w dowolności.  

Glosowanie nad poprawkami: 

- „Za” – 14 Radnych 

- „Przeciw” – 1 Radny 

- „Wstrzymało się” – 3 Radnych 

Obecnych na sali - 18 Radnych.  
 

Głosowanie nad projektem uchwały po poprawce: 

- „Za” – 14 Radnych 

- „Przeciw” – 2 Radnych 

- „Wstrzymało się” – 2 Radnych 

Obecnych na sali - 18 Radnych.  
 
Uchwała Nr IX/62/2019 w sprawie określenia szczegółowych wymogów dotyczących 

raportu o stanie gminy została podjęta. 

 



 
Ad. 8 

Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół podstawowych 

prowadzonych przez Gminę Miejską Ostróda oraz określenia granic obwodów 

publicznych szkół podstawowych, od dnia 1 września 2019 r. 

Bożena Ratajczyk Naczelnik Wydziału Oświaty i Spraw Społecznych przedstawiła 

projekt uchwały. 

- uzasadnienie stanowi załącznik do niniejszego protokołu.  

Brak dyskusji w punkcie. 

Głosowanie nad projektem uchwały: 

- „Za” – 18 Radnych 

- „Przeciw” – 0 głosów 

- „Wstrzymało się” – 0 głosów 

Obecnych na sali - 18 Radnych.  
 
Uchwała Nr IX/63/2019 w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół 

podstawowych prowadzonych przez Gminę Miejską Ostróda oraz określenia granic 

obwodów publicznych szkół podstawowych, od dnia 1 września 2019 r. została 

podjęta.  

 
Ad. 9 

Podjęcie uchwały w sprawie wykazu kąpielisk na rok 2019 na terenie Gminy Miejskiej 

Ostróda. 

Sylwia Zambrzycka Naczelnik Wydziału Gospodarki Komunalnej i Ochrony 

Środowiska przedstawiła projekt uchwały. 

- uzasadnienie stanowi załącznik do niniejszego protokołu.  

Radny Dariusz Sągol zapytał, czy legalne jest celowe nagromadzenie betonu i rur na 

bulwarze przy j. Drwęckim? 

Radny Marek Skaskiewicz powiedział żeby rozpocząć działalność na rzecz jeszcze 

jednego kąpieliska na osiedlu św. Franciszka z Asyżu.  

Przewodniczący Rady Miejskiej Jacek Dudzin wyraził swoje wątpliwości dotyczące 

inwestycji.  

Radny Krzysztof Krzyżaniak, od dawna prowadzę dyskusje na ten temat. Problemem jest 

kabel wysokiego napięcia w tym miejscu. Duże koszty przeniesienia tego kabla.  



Przewodniczący Rady Miejskiej Jacek Dudzin zapytał jaki jest stan pomostów na                         

jeziorze Sajmino. 

Naczelnik Sylwia Zambrzycka poinformowała, że prace są na wykończeniu. 

Radny Ryszard Kowalski, szkoda że nie są oświetlone schody. Dużo młodzieży siedzi na 

schodach przy j. Sajmino. Proszę o tym pomyśleć. 

 

Głosowanie nad projektem uchwały: 

- „Za” – 18 Radnych 

- „Przeciw” – 0 głosów 

- „Wstrzymało się” – 0 głosów 

Obecnych na sali - 18 Radnych.  
 
Uchwała Nr IX/64/2019 w sprawie wykazu kąpielisk na rok 2019 na terenie Gminy 

Miejskiej Ostróda została podjęta.  

Ad. 10 

Podjęcie uchwały w sprawie zmiany Uchwały Nr LIII/373/2018 Rady Miejskiej w 

Ostródzie z dnia 15 listopada 2018 r. w sprawie przyjęcia programu opieki nad 

zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Gminy 

Miejskiej Ostróda na 2019 rok. 

Sylwia Zambrzycka Naczelnik Wydziału Gospodarki Komunalnej i Ochrony 

Środowiska przedstawiła projekt uchwały. 

- uzasadnienie stanowi załącznik do niniejszego protokołu.  

Radny Marcin Punpur powiedział, że jest to bardzo dobry pomysł 

Radny Marek Skaskiewicz zapytał czy to będzie konkursowo czy bez konkursu? 

Naczelnik Sylwia Zambrzycka, trzeba przeprowadzić postępowanie zgodnie z regulaminem 

Radny Wojciech Legucki, poruszałem problem na komisji. Po Polsce jeżdżą weterynarze 

kastrujący zwierzęta. Można się zastanowić nad programem 3 letnim.  

Głosowanie nad projektem uchwały: 

- „Za” – 18 Radnych 

- „Przeciw” – 0 głosów 

- „Wstrzymało się” – 0 głosów 

Obecnych na sali - 18 Radnych.  
 
Uchwała Nr IX/65/2019 w sprawie zmiany Uchwały Nr LIII/373/2018 Rady Miejskiej w 

Ostródzie z dnia 15 listopada 2018 r. w sprawie przyjęcia programu opieki nad 



zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Gminy 

Miejskiej Ostróda na 2019 rok została podjęta.  

Ad. 11 

Podjęcie uchwały w sprawie zmiany miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego obszaru śródmieścia miasta Ostródy – pasaż. 

Małgorzata Trzcińska Naczelnik Wydziału Geodezji i Gospodarki Przestrzennej 

przedstawiła projekt uchwały. 

- uzasadnienie stanowi załącznik do niniejszego protokołu.  

Głosowanie nad projektem uchwały: 

- „Za” – 17 Radnych 

- „Przeciw” – 0 głosów 

- „Wstrzymało się” – 0 głosów 

Obecnych na sali - 17 Radnych.  
 

Uchwała Nr IX/66/2019 w sprawie zmiany miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego obszaru śródmieścia miasta Ostródy – pasaż została podjęta.  

Ad. 12 

Podjęcie uchwały w sprawie nadania nazwy terenom rekreacyjnym wokół zatoki 

jeziora Drwęckiego w Ostródzie. 

Głos zabrał inicjator uchwały Radny Adrian Godlewski, omówił projekt uchwały. 

- uzasadnienie stanowi załącznik do niniejszego protokołu.  

Zastępca Burmistrza Agnieszka Majewska - Pawełko  odniosła się do projektu uchwały.  

Radny Marcin Punpur wypowiedział się w kwestii uzasadnienia uchwały. 

Radny Marek Skaskiewicz, wyraził sprzeciw nadaniu nazwy Bulwar Europejski. 

Głosowanie nad projektem uchwały: 

- „Za” – 16 Radnych 

- „Przeciw” – 1 Radny 

- „Wstrzymało się” – 1 Radny 

Obecnych na sali - 18 Radnych.  
Ad. 13  



Sprawozdanie z działalności Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Ostródzie za 

rok 2018. 

Ad. 14 

Ocena zasobów pomocy społecznej – Gmina Miejska Ostróda. 

 

Kazimierz Wosiek Dyrektor Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej, omówił oba 

punkty.  

Radna Anna Rutkiewicz zapytała ile jest zatrudnionych pracowników w MOPS? Czy jest to 

wystarczająca liczba? Czy wypłacanie 500 plus wpływa na stan zatrudnienia rodziców? 

Dyrektor Kazimierz Wosiek, istnieją braki w wydziale finansowym. Pracuje tylko 3 osoby w 

tym dziale. Wymóg pracowników socjalnych jest spełniony. Problem programu 500 plus jest 

taki ze nie ma wymogu świadczenia pracy.  

Radna Agnieszka Karłowicz, zapytała o usługi dla osób starszych. 

Dyrektor Kazimierz Wosiek, odpowiedział na pytanie. 

Radny Mariusz Bojarowski, omówił sytuację osób starszych, pomocy dla nich. 

Radny Marek Skaskiewicz, w imieniu Komisji Pomocy Społecznej ds. Osób 

Niepełnosprawnych, ds. Rodziny i Zdrowia podziękował za wyczerpujące sprawozdanie.   

Glos zabrała Naczelnik Bożena Ratajczyk, omówiła plan miejskich obchodów dni rodziny. 

 

Ad.15 

Sprawozdanie Burmistrza Miasta Ostróda z prac pomiędzy sesjami Rady Miejskiej. 

Radna Anna Rutkiewicz, zapytała o rozprawę sądową z byłą Panią Naczelnik. 

Burmistrz Zbigniew Michalak odpowiedział, że następna rozprawa będzie 4 lipca 2019 r. 

Radny Krzysztof Krzyżaniak zapytał o ustalenia w sprawie herbu oraz o spotkanie 

spotkanie z zakładem pogrzebowym 

Radny Adrian Godlewski zapytał o spotkanie w sprawie kolarstwa szosowego. Czy to 

będzie trasa ta sama co w zeszłym roku? 

Radny Marek Skaskiewicz, zapytał o spotkanie z panem Dowgiałło. 

Radny Leszek Potorski, zapytał o spotkanie dotyczące gali MMA.  

Radna Agnieszka Karłowicz zapytała czy MMA team Ostróda dostanie dofinansowanie? 

Radny Wojcieh Legucki poprosił o doprecyzowanie wypowiedzi w sprawie spotkania z p. 

Dowgiałło.  

Burmistrz Miasta Ostróda Zbigniew Michalak odpowiedział na wszystkie pytania. 

 

 

Ad. 16 



Informacje Przewodniczącego Rady Miejskiej. 

Przewodniczący Rady Miejskiej Jacek Dudzin poinformował o pismach które wpłynęło do 

Biura Obsługi Rady.  

Ad.17. 

Wolne wnioski, informacje i zapytania radnych. 

Radny Marek Skaskiewicz, zapytał o wizytacje placu zabaw, który jest zarządzany przez 

miasto, następnie o składowisko węgla oraz czy jest szansa aby pracownicy ZNMR mieli 

odpowiednie zabezpieczenia w związku z upadłością. 

Zastępca Burmistrza Agnieszka Majewska - Pawełko poinformowała, że w wydziale 

opracowany jest szczegółowy protokół, będzie doposażony plac zabaw. Skład węgla: jest 

wydana decyzja ze ma on zginąć z tego terenu. Burmistrz chce wesprzeć pracowników. 

Zarząd MLKS Ostródzianka Krzysztof Jarmołowicz, odniósł się do sytuacji klubu i braku 

wsparcia ze strony samorządu miejskiego. Przybliżył informacje dotyczące klubu. 

Burmistrz Miasta Ostróda Zbigniew Michalak odniósł się do słów członka Zarządu. 

Radny Ryszard Kowalski poprosił o wskazanie w zmianach zapisu, że są to środki 

przeznaczenie na klub. 

Radny Marcin Purpur, odniósł się do wypowiedzi radnego. 

Radny Czesław Najmowicz, wyjaśnił finansowanie klubu w poprzednich latach.  

Radny Krzysztof Krzyżaniak, wypowiedział się w kwestii pomocy ZNMR. Pracownicy 

otrzymali m.in. pomoc prawną.  Odczytał swoją interpelację.  

Radny Tadeusz Bera, zapytał kto zajmuje się wymianą partnerską. 

Burmistrz Miasta Ostróda Zbigniew Michalak, zajmuje się tym Pani sekretarz, dyrektor 

CK. Goście są już zakwaterowani. 

Radna Anna Rutkiewicz, poinformowała o spotkaniu ze sportowcami dnia 30.04 którzy 

dostali stypendium Burmistrza oraz zapytała o powody podwyższenia stawek za cumowanie 

łodzi. Czy przewidywane jest spotkanie z żeglarzami? 

Burmistrz Miasta Ostróda Zbigniew Michalak ceny były konsultowane. Nabrzeże jest 

bezpieczne. Mają być zamontowane bramki, dla których będą mieli pierwszeństwo osoby 

które cumują tam regularnie. Będzie tam monitoring, powstanie nowy sprzęt. Planuje 

spotkanie z żeglarzami.  

Radny Wojciech Legucki, odniósł się do pytania z poprzedniej sesji, czy pan Urbanowicz 

jest członkiem kancelarii Togatus?  

Burmistrz Miasta Ostróda Zbigniew Michalak, nie jest pracownikiem firmy. To że widnieje 

na stronie nie znaczy że tam pracuje.  



Radny Wojciech Legucki odnosił się do tematu przebudowy biogazowi. Chciałbym 

przedstawić na komisjach projekt, który można uzyskać z pieniędzy unijnych. 

Burmistrz Miasta Ostróda Zbigniew Michalak, temat jest mi znany od dwóch miesięcy, 

natomiast po rozmowie z panem prezesem MPEC jego opinia o tym projekcie jest 

negatywna.  

Radny Wojciech Legucki, rozmawiałem z prezesem MPEC i on jest „za” jak najbardziej.  

Radny Marcin Punpur zapytał o obecną sytuację basenu. Pan Burmistrz nie porozumiał się 

z konsorcjum. Przetarg nie został rozstrzygnięty. Co dalej z basenem? 

Burmistrz Miasta Ostróda Zbigniew Michalak powiedział, żę poprzedni Burmistrz obiecał 

do końca listopada natomiast nie udało się. Konsorcjum obiecało ukończyć prace do końca 

stycznia, nie udało się. Na ta chwilę basen nie jest wykonany w 95 %, jak uważa pan 

Najmowicz. Jest wykonane około 65 %. Przetarg został unieważniony.  

Radny Marcin Punpur, w gazecie Ostródzkiej padła liczba 95 % wiec taki skok procentowy 

jest dla mnie zastanawiający.  

Radny Czesław Najmowicz, nie umiałbym tak oszukiwać, należy mówić prawdę. To co jest 

na umowie zostało wykonane w 95%. 

Burmistrz Miasta Ostróda Zbigniew Michalak, ja mam opinie nadzoru budowlanego, gdzie 

jest napisane ze szatnia jest konieczna do zdemontowania. Opinia jest dostępna w dziale 

inwestycji.  

Radny Ryszard Kowalski  zabrał głos w sprawie zarządzenia Burmistrza dotyczącego 

wynagradzania członków komisji mieszkaniowej. Dlaczego zabrał Pan 150 zł 

wynagrodzenia? 

Burmistrz Miasta Ostróda Zbigniew Michalak odpowiedzi udzielę na piśmie. 

Radny Ryszard Kowalski zapytał, dlaczego komisja rozwoju problemów alkoholowych 

otrzymuje wynagrodzenie a mieszkaniówka nie otrzymuje. Dlaczego 6 osób jest z pana partii 

NN w tej komisji i będą otrzymywać pieniądze? Panie Burmistrzu kolejna sprawa jest taka,  

że żartuje Pan sobie z nas jeśli chodzi o wybór imprez w Ostródzie. Pański upór doprowadził 

do tego ze pewne imprezy się nie odbędą. Nie potrafi Pan sobie zjednać Rady. Do 

mieszkańców Ostródy chce powiedzieć ze każdy ma prawo wyrazić swoją opinię.  

Radny Czesław Najmowicz, poucza Pan radnych, że na piśmie trzeba składać zapytanie. 

Jak ktoś pyta na sesji to należy odpowiedzieć na pytanie.  

Radny Adrian Godlewski, głosowanie nad zmianą w budżecie nie zamyka jeszcze drogi do 

niczego. Można zwołać sesję przed długim majowym weekendem. 

Radny Tadeusz Bera proszę o uhonorowanie Pana Henryka Hocha, który jest głównym 

organizatorem partnerstwa z Osterode am Harz 

Radny Marek Skaskiewicz, Pan Henryk Hoch jako jedyny przysłużył się partnerstwu. 

Należy się to jak najbardziej.  



Radny Adrian Godlewski zapytał powtórnie czy możemy się spodziewać sesji przed 

majówką? 

Burmistrz Miasta Ostróda Zbigniew Michalak, nie potrafię odpowiedzieć na to pytanie, 

ponieważ nie ma Pani Skarbnik.  

Radny Wojciech Legucki, Pan nas oszukuje i niech się Pan nie dziwi ze nie chcemy z 

Panem współpracować. Okłamał Pan nas przede wszystkim z festiwalem disco polo.  

Radny Mariusz Bojarowski, dlaczego Pan Henryk Hoch nie prowadzi dalej partnerstwa 

skoro prowadził przez tyle lat wzorowo? Radny zapytał, kiedy będzie otwarcie basenu? 

Burmistrz Miasta Ostróda Zbigniew Michalak odpowiedział, że Pan Hoch nie jest 

wyłączony, bo wspiera nas mocno. Basen mam nadzieję ze z końcem wakacji. 

 

Ad.18 

Zamknięcie IX sesji Rady Miejskiej. 

 

Przewodniczący Rady Jacek Dudzin zamknął IX Sesję Rady Miejskiej w Ostródzie.  

Transmisja obrad IX Sesji Rady Miejskiej znajduje się na stronie Biuletynu Informacji 

Publicznej Urzędu Miejskiego w Ostródzie.  
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